АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2020 г.  № 50.
               с. Поповка

О разрешении перевода, перепланировки и переустройства нежилого строения литер Г1 (летней кухни), расположенного по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, с. Поповка, ул. Мичурина, 22
        Рассмотрев заявление гр. Лукьяновой Анны Анатольевны, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Поповка, ул. Мичурина, д. 22, о переводе нежилого строения литер Г1 (летней кухни), расположенного на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Поповка, ул. Мичурина, д. 22, руководствуясь ст. 23 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ
                                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разрешить гр. Лукьяновой Анне Анатольевне перевод нежилого строения литер Г1 (летней кухни), расположенного на земельном участке  по адресу: Воронежская область,                        Россошанский район, с. Поповка, ул. Мичурина, д. 22 в индивидуальный жилой дом.
2. Разрешить гр. Лукьяновой Анне Анатольевне перепланировку и переустройство нежилого строения литер Г1 (летней кухни) по адресу: Воронежская область, Россошанский район,                          с. Поповка, ул. Мичурина, д. 22 в индивидуальный жилой дом.
3. Выдать гр. Лукьяновой Анне Анатольевне уведомление о переводе нежилого строения литер Г1 (летней кухни) в индивидуальный жилой дом по адресу: Воронежская область,                           Россошанский район, с. Поповка, ул. Мичурина, д. 22.
4. Обязать гр. Лукьянову Анну Анатольевну перепланировку и переустройство нежилого строения   литер  Г1  (летней  кухни)  по  адресу:  Воронежская  область,  Россошанский район, с. Попопвка, ул. Мичурина, д. 22 в индивидуальный жилой дом выполнять в соответствии с действующими градостроительными нормами.
И.о. главы  Поповского сельского поселения                                         И.Н. Жук